
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 137707 70267 40743 13431 4638 34831 17089 1195 585 10413 747 455 13

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
4907 2502 742 590 219 1998 1010 55 21 699 39 29

3 741 347 79 16 3 462 203 2 1 99 8 5

4 2375 1294 305 296 113 979 517 35 15 448 26 19

5 877 433 192 94 33 300 145 6 1 97 2 2

6 914 428 166 184 70 257 145 12 4 55 3 3

7 = 8 + 9 

+ 10
5847 3041 969 522 190 2132 1037 53 28 1049 93 65

8 2829 1582 284 255 106 1087 565 29 16 746 73 52

9 2436 1151 539 210 59 851 378 18 8 249 17 11

10 582 308 146 57 25 194 94 6 4 54 3 2

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.08.2021 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.08.2021 до 31.08.2021 година

Образец-1  

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
77063 6744 27

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

1525 481 1

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

154 56

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

590 325 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

378 60

156

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
403 40

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1997 752 1

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

268 37

Засновале работен однос 638 559 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
1091


